檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人伊甸社會福利基金會　函

地址：11665臺北市文山區萬美街1段55號3

樓

承辦人：賴亞婕

電話：02-25784515

傳真：02-25784609

電子信箱：eden5097@mail.eden.org.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國103年2月25日

發文字號：伊總會電字第1031070216號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：稱 招生簡章(1070216A1B_ATTCH1.doc)

主旨：敬請協助宣廣與張貼本會「新移民二代多元智慧戲劇培力

課程」招生訊息，辦理地點與時間詳如說明，請 查照。

說明：

一、本會於103年3月23日、4月20日、5月25日、6月29日、9月

21日、10月5日、10月19日、11月9日、11月23日，週日上

午9：00-12：00，在臺北市松山區松山國小(臺北市松山

區八德路四段746號)辦理「新移民二代多元智慧戲劇培力

初階班課程」，邀請新移民家庭中三至五年級的新移民二

代學童，在戲劇教育課程中，融入多元文化的藝術媒材，

透過自然、活潑、有趣的環境，藉此提升新移民二代多元

文化概念、激發其多元優勢之能力。

二、惠請協助宣廣與張貼本會「新移民二代多元智慧戲劇培力

初階班課程」招生訊息，並協請刊登在網站或轉發各下屬

單位及資源夥伴。

三、欲報名者或有相關疑問請連絡賴亞婕社工員，電話：2578

-4515*139，傳真：2578-4609。

9

教育局 1030225

*AEAA10331873000*

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府民政局、臺北市政府教育局

副本： 2014-02-25
08:28:27